
Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /* £  09. 7 №

г. Усть-Кут

О внесении изменений в Порядок 
формирования перечня налоговых 
расходов Усть-Кутского
муниципального образования

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об 
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований», руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского 
муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов Усть- 
Кутского муниципального образования, утвержденный постановлением 
Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.06.2020 года № 
272-п, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 слова «и их структурных элементов» исключить;
2) в пункте 3 слова «Финансовое управление» заменить словами «Комитет по 

бюджету»;
3) в пункте 4 слова «(их структурных элементов)» исключить;
4) в абзаце втором пункта 7 слова «заместителем мэра Усть-Кутского 

муниципального образования по экономическим вопросам» заменить словами 
«Мэром Усть-Кутского муниципального образования»;

5) приложение изложить в новой редакции (прилагаете*
2. Настоящее постановление подлежит опубликс йию на официальном 

сайте Администрации Усть-Кутского ̂ унищьщшьного орра га^ия в сети Интернет.

Мэр Усть-Кутского 
муниципального образования С.Г. Анисимов



№ п/п Н
ормативные характеристики налогового 

расхода

to Наименование налога

U) Наименование налогового расхода (содержание льготы, 
освобождения или иной преференции)

4̂
Ссылка на положение (статья, часть, пункт, абзац) муниципального 
правового акта Усть-Кутского муниципального образования, 
устанавливающего налоговый расход

ОЛ Категории получателей налогового расхода

On Условия (основания) предоставления налогового расхода

-о Целевая категория налогового расхода

оо Дата начала действия налогового расхода

40 Дата прекращения действия налогового расхода

о Цели предоставления налогового расхода Ц
елевые характеристики налогового расхода

-

Наименования муниципальной программы Усть-Кутского 
муниципального образования (непрограммные направления 
деятельности), в рамках которой реализуются цели предоставления 
налогового расхода

to

Наименование целевого показателя (индикатора) достижения 
целей предоставления налогового расхода в соответствии с 
муниципальной программой Усть-Кутского муниципального 
образования (непрограммного направления деятельности)

*—» Единица измерения целевого показателя (индикатора)

к

Значения показателей (индикаторов) достижения целей 
предоставления налогового расхода в соответствии с 
муниципальной программой Усть-Кутского муниципального 
образования (непрограммного направления деятельности), за год, 
предшествующий отчетному году

ОЛ
Фактическая численность получателей налогового расхода в году, 
предшествующем отчетному году (ед.)

Ф
искальные

характеристи
ки

налогового
расхода

ON
Объем налогового расхода за год, предшествующий отчетному 
году (тыс. руб.)

-4 Куратор налогового расхода
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